



تهیه کننده بر نامه تلویزیونی شما و سیما در گذشت

محسن همایونی تهیه کننده برنامه «شما و سیما» شامگاه چهارم خرداد بر اثر ایست قلبی در گذشت. وی تهیه کننده «شما و سیما» معاونت سیما بود که به ارائه گزارش های تصویری از برنامه ها و فعالیت های شبکه های سیما و بخش های مختلف آن ها می پرداخت. پخش پشت صحنه برنامه های نمایشی و غیرنمایشی و مصاحبه با عوامل برنامه ساز و مردم از جمله رویکردهای این برنامه است. همچنین پخش پیامک های ارسالی مردم و شنیدن نقطه نظرات و دیدگاه های آن ها از قسمت های گوناگون این برنامه است. محسن همایونی متولد سال ۱۳۴۲ در مشهد است که از سال ۱۳۷۵ در پروژه های مختلف به عنوان تصویربردار، مجری طرح و تهیه کننده با سازمان صدا و سیما همکاری داشته است. امهر



حضور ایران در جشنواره فیلم شوالیه طلایی روسیه

پنج فیلم از ایران در بخش رقابتی سی و سومین جشنواره شوالیه طلایی روسیه به نمایش در می آیند. فیلم سینمایی «هوک» ساخته حسین ریگی، «کاپیتان» ساخته محمد حمزه ای، «کت چرمی» ساخته حسین میرزاحمدی، «شماره ۱۰» ساخته حمید زرگرزاد و «بدون قرار قبلی» ساخته بهروز شعبی، فیلم هایی هستند که در بخش رقابتی سی و سومین جشنواره شوالیه طلایی در شهر امسک روسیه به نمایش در می آیند. در طول این سال ها این جشنواره با اکران حدود ۹ هزار فیلم و با پشتیبانی کلیسای ارتدوکس و در حمایت از فیلم های معناگرا، اخلاقی و اجتماعی برگزار شده است. سی و سومین جشنواره شوالیه طلایی روسیه از ۲ تا ۹ خرداد در شهر امسک در حال برگزاری است. ایرنا



فرهاد شهریزی؛ بازیگر فیلم سال گربه بازی در مدیوم سینما چیز دیگری است

ایام کرونا بود. در کل باید بگویم که «گیلدخت» هم درس بازیگری و هم درس زندگی بود.
درباره تجربه بازی در «سال گربه» که یک اثر طنز و متفاوت با «گیلدخت» است بگویید؟
 «سال گربه» اولین تجربه سینمایی من بود و تجربه خوبی هم شد و مورد توجه مخاطب قرار گرفت و توانست رکورد ثبت کند. کار فضای جالب و فانتری و رنگ بندی و ترکیب زیبایی داشت. هم بازی شدن با بهرام افشاری هم جذابیت های خاص خود را دارد و البته بودن در کنار عوامل حرفه ای و کاربرد لذت بخش بود.
همکاری با مصطفی تقی زاده چطور پیش رفت؟
 مصطفی تقی زاده می داند چه می خواهد و تسلط فراوانی روی کاری که انجام می دهد، دارد. از اعتماد و فرصتی که در اختیارم قرار داده ممنونم.
با توجه به این که تجربه کار جدی و حالا کمدی را هم وارد کارنامه خود کردید، کدامش را بیشتر دوست دارید؟
 به عنوان بازیگر تمام تلاشم بر این است که بتوانم بر توانایی هایم افزوده و بر هر دو ژانر تسلط کامل پیدا کنم، اما به نظرم کمدی سخت تر و چالش های بیشتری نسبت به موقعیت جدی دارد.
بین فضای سینما یا سریال کدام را ترجیح می دهید؟
 هر دو فضا جذابیت و چالش های خاص خود را دارد ولی بازی در مدیوم سینما چیز دیگری است.
صحبت پایانی؟
 آرزو می کنم همه مردم کشورم همیشه خوشحال و از ته دل بخندند و شادی و شور و امید روز به روز در جامعه بیشتر شود. اصباحیر

فرهاد شهریزی متولد شیراز، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون است. او پیش از این در نقش (سنجر) در سریال «گیلدخت» بازی کرده بود و در سینمایی «سال گربه» نیز در نقش (دارپوش) ایفای نقش کرده است. بیگانه ای با من است، محکومین و... آثاری هستند که این بازیگر در آنها نقش آفرینی کرده است. باین بازیگر جوان گفت وگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.
این روزها مشغول چه کاری هستید؟
 یک سریال خانگی قرارداد بسته ام که هنوز جلو دوربین نرفته ام و اجازه دادن اطلاعات بیشتر درباره آن ندارم، همچنین مشغول تمرین و یک سری کارهای عقب افتاده شخصی هستم.
تجربه بازی در «گیلدخت» چطور بود؟
 «گیلدخت» به خاطر فضای تاریخی ای که داشت بیشتر لوکیشن های فضای جنگل، روستا با فضای گل و رودخانه و زیر بارون و سرما بود که قطعاً کار را سخت تر می کرد، به هر روی یک تجربه متفاوت و با چالش های سخت، آموزنده و شیرین بود.
چه چالش هایی رو تجربه کردید؟
 در این پروژه اولین بار بود که با اسب، در شکه، گاری و سر و کله زدن با اسب و گوسفند و... مواجه می شدم و از آنجایی که نه سوار کاری بلد بودم نه تاحالا در شکه سوار شده بودم برای تمرین و آموزش با محدودیت زمان مواجه بودیم در نتیجه چالش سخت و جذابی ایجاد کرده بود.
 به خاطر دارم در سکانسی که باید از رودخانه با گاری رد می شدیم و گاری گیر می کند و از آنجایی که بیشتر بازیگران پشت گاری نشسته بودند این مسئولیت من را بیشتر و حساس تر می کرد. اما نکته تلخ این سریال هم زمانی فیلمبرداری با شروع

Frontières Fantasia

رامین سهراب نادر فلاح کامران تفتی ارسلان قاسمی مجید سعیدی میلاد میرزایی ونوس کانلی با حضور جسیکا ولف

نخستین فیلم تولید مشترک ایران و فنلاند کارگردان: رامین سهراب تهیه کننده: محسن صرافسی

فیروز رایج سهراب

SMILE ENTERTAINMENT SAHRAB PRODUCTIONS ROCKY ROAD Frontières disrupting | influence

EUROPEAN Fantasia AWARDS WINNER
 Canadian Cinematography Awards *****
 Gold Award
 LONDON DIRECTOR AWARDS WINNER
 IACA Los Angeles AWARDS WINNER
 NYCA NEW YORK COMMUNITY AWARDS WINNER